

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanatorium Jablunkov - úprava lůžkového oddělení I etapa

Objekt: ET 1 - Etapa 1. stavební úpravy

Část: VO 1.NP - Výměna oken 1.NP

JKSO:

Místo: Jablunkov

CC-CZ:

Datum: 13.6.2017

Objednatel:

AF Projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.arch. Dušan Ferenc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|---------------------|---------------------|
| Náklady z rozpočtu | 1 206 257,52 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Cena bez DPH | 1 206 257,52 |

| | | | | |
|--------------|--------|----|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 1 206 257,52 | 253 314,08 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 1 459 571,60 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanatorium Jablunkov - úprava lůžkového oddělení I etapa

Objekt: ET 1 - Etapa 1. stavební úpravy

Část: VO 1.NP - Výměna oken 1.NP

Místo: Jablunkov

Datum: 13.6.2017

Objednatel: AF Projekt s.r.o.

Projektant: Ing.arch. Dušan Ferenc

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Ing. Urbanová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 206 257,52

HSV - Práce a dodávky HSV

209 963,07

61 - Úprava povrchů vnitřních

42 146,95

62 - Úprava povrchů vnějších

77 850,31

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

8 634,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

51 086,24

94 - Lešení a stavební výtahy

4 500,00

96 - Bourání konstrukcí

4 415,41

997 - Přesun sutě

24 611,90

998 - Přesun hmot

1 218,05

PSV - Práce a dodávky PSV

996 294,45

761 - Konstrukce prosvětlovací

226 299,78

764 - Konstrukce klempířské

22 339,14

766 - Konstrukce truhlářské

484 318,83

767 - Konstrukce zámečnické

219 343,28

773 - Podlahy z litého teraca

6 576,50

781 - Dokončovací práce - obklady

10 723,94

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

26 692,98

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 206 257,52

ROZPOČET

Stavba: Sanatorium Jablunkov - úprava lůžkového oddělení I etapa

Objekt: ET 1 - Etapa 1. stavební úpravy

Část: VO 1.NP - Výměna oken 1.NP

Místo: Jablunkov

Datum: 13.6.2017

Objednatel: AF Projekt s.r.o.

Projektant: Ing.arch. Dušan Ferenc

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracovatel: Ing. Urbanová

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 206 257,52

HSV - Práce a dodávky HSV

209 963,07

61 - Úprava povrchů vnitřních

42 146,95

| | | | | | | | |
|---|---|------------|--|----|--------|--------|-----------|
| 1 | K | 612135001 | Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm "vyrovnání podkladu vnitřního ostění po vybourání oken a parapetu" $(1,25+1,15*2)*0,4*2+(2,65+1,15*2)*0,4*2+(2,658+1,7*2)*0,4*2+(2,68+3,45*2)*0,4$ $(0,7+1,15*2)*0,4*4+(1,35+1,7*2)*0,4*2+(2,65+1,7*2)*0,4*2+(2,35+2,5*2)*0,4*1$ $(1,25+0,7*2)*0,4*2$ "vyrovnání podkladu ostění v místě luxferové stěny" $(2,7*2+9,8*2)*0,4$ "vyrovnání pokladu ostění v místě vstupních dveří" $(1,1+2,2*2)*0,4$ Součet | m2 | 46,178 | 160,00 | 7 388,48 |
| $(1,25+1,15*2)*0,2*2+(2,65+1,15*2)*0,2*2+(2,658+1,7*2)*0,2*2+(2,68+3,45*2)*0,2$ 7,739 $(0,7+1,15*2)*0,2*4+(1,35+1,7*2)*0,2*2+(2,65+1,7*2)*0,2*2+(2,35+2,5*2)*0,2*1$ 8,190 $(1,25+0,7*2)*0,2*2$ 1,060 "vyrovnání podkladu ostění v místě luxferové stěny" $(2,7*2+9,8*2)*0,4$ 10,000 "vyrovnání pokladu ostění v místě vstupních dveří" $(1,1+2,2*2)*0,4$ 2,200 Součet 29,189 | | | | | | | |
| 2 | K | 612135101 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy "doplnění rýh po vybourání oken" $(1,25+1,15*2)*0,2*2+(2,65+1,15*2)*0,2*2+(2,658+1,7*2)*0,2*2+(2,68+3,45*2)*0,2$ 7,739 $(0,7+1,15*2)*0,2*4+(1,35+1,7*2)*0,2*2+(2,65+1,7*2)*0,2*2+(2,35+2,5*2)*0,2*1$ 8,190 $(1,25+0,7*2)*0,2*2$ 1,060 "vyrovnání podkladu ostění v místě luxferové stěny" $(2,7*2+9,8*2)*0,4$ 10,000 "vyrovnání pokladu ostění v místě vstupních dveří" $(1,1+2,2*2)*0,4$ 2,200 Součet 29,189 | m2 | 29,189 | 338,00 | 9 865,88 |
| 3 | K | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží "doplnění rýh po vybourání oken" $(1,25+1,15*2)*0,4*2+(2,65+1,15*2)*0,4*2+(2,658+1,7*2)*0,4*2+(2,68+3,45*2)*0,4$ 15,478 $(0,7+1,15*2)*0,4*4+(1,35+1,7*2)*0,4*2+(2,65+1,7*2)*0,4*2+(2,35+2,5*2)*0,4*1$ 16,380 $(1,25+0,7*2)*0,4*2$ 2,120 "vyrovnání podkladu ostění v místě luxferové stěny" $(2,7*2+9,8*2)*0,4$ 10,000 "vyrovnání pokladu ostění v místě vstupních dveří" $(1,1+2,2*2)*0,4$ 2,200 Součet 46,178 | m2 | 46,178 | 375,00 | 17 316,75 |
| 4 | K | 619995RP20 | Úprava spáry mezi parapetem a zdívem včetně dodání materiálu "úprava, utěsnění spáry mezi parapetem a zdívem trvale pružným materiálem" $(1,25*2+2,65*2+2,658*2+0,7*4+1,35*2+2,65*2+2,35+1,25*2+2,8)*2$ 63,132 | m | 63,132 | 120,00 | 7 575,84 |
| <h4 style="text-align: center;">62 - Úprava povrchů vnějších</h4> <p style="text-align: right;">77 850,31</p> | | | | | | | |
| 5 | K | 622212051 | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm | m | 41,066 | 356,00 | 14 619,50 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| | | | "úprava vnějšího parapetu po vybourání oken" 1,25*2+2,65*2+2,658*2+0,7*4+1,35*2+2,65*2+2,3 5+1,25*2 | | 28,766 | | |
| | | | "oprava v místě prahu u prosklené stěny" 2,70 | | 2,700 | | |
| | | | "vyrovnání podkladu ostění v místě luxferové stěny" 2,4*4 | | 9,600 | | |
| | | | Součet | | 41,066 | | |
| 6 | M | 283764160 | deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 40 mm | m2 | 16,426 | 145,00 | 2 381,77 |
| | | | "viz. montáž + ztravné" 41,066*0,4 | | 16,426 | | |
| 7 | K | 622215RP3 | Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm | m2 | 37,684 | 1 041,00 | 39 229,04 |
| | | | "oprava kontaktního zateplení v místě vyměněných oken " (1,25+1,15*2)*0,3*2+(2,65+1,15*2)*0,3*2+(2,658 +1,7*2)*0,3*2+(2,68+3,45*2)*0,3 (0,7+1,15*2)*0,3*4+(1,35+1,7*2)*0,3*2+(2,65+1, 7*2)*0,3*2+(2,35+2,5*2)*0,3*1 (1,25+0,7*2)*0,3*2 | | 11,609 | | |
| | | | "v ostění v místě luxferové stěny" (2,7*2+9,8*2)*0,4 | | 12,285 | | |
| | | | " ostění v místě vstupních dveří" (1,1+2,2*2)*0,4 | | 1,590 | | |
| | | | Součet | | 10,000 | | |
| 8 | K | 622525105 | Tenkovrstvá omítka malých ploch do 4,0m2 na stěnách | kus | 23,000 | 940,00 | 21 620,00 |
| | | | "oprava vnější omítky v místě vyměněných oken" 18 | | 18,000 | | |
| | | | "v ostění v místě luxferové stěny" 4 | | 4,000 | | |
| | | | " ostění v místě vstupních dveří" 1 | | 1,000 | | |
| | | | Součet | | 23,000 | | |
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce | | | | | | | 8 634,21 |
| 9 | K | 632450122 | Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu | m2 | 36,643 | 231,00 | 8 464,53 |
| | | | "oprava parapetu po vybourání stávajících oken" (2,85*22+1,35*2+2,64*4+0,7*4+1,26+1,21+1,24+ 2,658)*0,4 | | 34,051 | | |
| | | | "oprava v místě prahu u prosklené stěny" 2,68*0,4 | | 1,072 | | |
| | | | "parapet v místě luxferové stěny" 2,7*0,4 | | 1,080 | | |
| | | | " ostění v místě vstupních dveří" 1,1*0,4 | | 0,440 | | |
| | | | Součet | | 36,643 | | |
| 10 | K | 632452431 | Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 30 mm | m2 | 0,420 | 404,00 | 169,68 |
| | | | "doplnění prahu v místě bourané prosklené stěny s dveřmi" 2,8*0,15 | | 0,420 | | |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | 51 086,24 |
| 11 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 79,320 | 72,00 | 5 711,04 |
| | | | "lešení pro výměnu oken" (2,41+2,4+4,22+3,29+2,8+1,82+4,0+2,0+4,22+12 ,5)*2,0 | | 79,320 | | |
| 12 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 843,179 | 38,00 | 32 040,80 |
| | | | "vyčištění objektů po provedení stavebních prací" "2.NP" 798,5 | | 798,500 | | |
| | | | "prostor schodiště" 2,65*5,62*3 | | 44,679 | | |
| | | | Součet | | 843,179 | | |
| 13 | K | 962081141 | Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm | m2 | 21,195 | 193,00 | 4 090,64 |
| | | | "vybourání stávající luxferové stěny na chodbě" 2,7*2,5+2,7*2,95+2,7*2,4 | | 21,195 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------------------|-----|-----------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 14 | K | 965043331 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 | m3 | 0,122 | 3 080,00 | 375,76 |
| | | | "oprava v místě měněné prosklené stěny s dveřmi" 2,7*0,15*0,3 | | 0,122 | | |
| 15 | K | 973031345 | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm | kus | 14,000 | 312,00 | 4 368,00 |
| | | | "vysekání kapes pro ocelové nosníky v místě luxferové stěny" 7*2 | | 14,000 | | |
| 94 - Lešení a stavební výtahy | | | | | | | 4 500,00 |
| 16 | K | 941111111 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m | m2 | 50,000 | 45,00 | 2 250,00 |
| | | | "lešení pro výměnu luxferové stěny" 5,0*10,0 | | 50,000 | | |
| 17 | K | 941111211 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití | m2 | 1 500,000 | 1,00 | 1 500,00 |
| | | | "předpoklad 1 měsíc" 30*50 | | 1 500,000 | | |
| 18 | K | 941111811 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m | m2 | 50,000 | 15,00 | 750,00 |
| | | | "lešení pro výměnu luxferové stěny" 5,0*10,0 | | 50,000 | | |
| 96 - Bourání konstrukcí | | | | | | | 4 415,41 |
| 19 | K | 967031132 | Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC | m2 | 46,478 | 95,00 | 4 415,41 |
| | | | "úprava ostění po vybourání stávajících oken" | | | | |
| | | | (1,25+1,15*2)*2*0,4+(2,65+1,15*2)*2*0,4+(2,658+1,7*2)*2*0,4+(2,68+3,45*2)*0,4 | | 15,478 | | |
| | | | (0,7+1,15*2)*0,4*4+(1,35+1,7*2)*0,4*2+(2,65+1,7*2)*0,4*2 | | 13,440 | | |
| | | | (2,35+2,5*2)*0,4+(1,25+0,7*2)*0,4*2 | | 5,060 | | |
| | | | "ostění po vybourání luxferové stěny" | | | | |
| | | | (2,7*2+9,8*2)*0,5 | | 12,500 | | |
| | | | Součet | | 46,478 | | |
| 997 - Přesun sutě | | | | | | | 24 611,90 |
| 20 | K | 997013153 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace | t | 10,815 | 186,00 | 2 011,59 |
| 21 | K | 997013311 | Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m | m | 6,000 | 2 100,00 | 12 600,00 |
| | | | "shoz suti pro stavební práce v 1.NP" 6,0 | | 6,000 | | |
| 22 | K | 997013321 | Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití | m | 84,000 | 10,00 | 840,00 |
| | | | "shoz suti pro stavební práce v 1.NP předpoklad 14 dní " 6,0*14 | | 84,000 | | |
| 23 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 10,815 | 197,00 | 2 130,56 |
| 24 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 216,300 | 15,00 | 3 244,50 |
| | | | "předpoklad skládka do 20 km" 20*10,815 | | 216,300 | | |
| 25 | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 10,815 | 350,00 | 3 785,25 |
| 998 - Přesun hmot | | | | | | | 1 218,05 |
| 26 | K | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m | t | 7,165 | 170,00 | 1 218,05 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | | | | | | | 996 294,45 |
| 761 - Konstrukce prosvětlovací | | | | | | | 226 299,78 |
| 27 | K | 761611112 | Okno zděné ze skleněných tvárníc 190x90x80 mm bezbarvých lesklých dezén rovný | m2 | 21,195 | 10 603,00 | 224 730,59 |
| | | | "návrh prvku čirá / neutro, Luxfera 1909 W Wave" | | | | |
| | | | "včetně vymešovacích křížků a bílé zdící a spárovací malty" | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|---|--------|----------|-------------------|-------------------|
| | | | 2,7*2,5+2,7*2,95+2,4*2,7 | 21,195 | | | |
| 28 | K | 998761102 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 12 m | t | 2,127 | 737,75 | 1 569,19 |
| | | | 764 - Konstrukce klempířské | | | 22 339,14 | |
| 29 | K | 764002851 | Demontáž oplechování parapetů do suti "demontáž parapetu při výměně oken" 1,25*2+2,65*2+2,658*2+0,7*4+1,35*2+2,65*2+2,3 5+1,25*2 | m | 28,766 | 25,00 | 719,15 |
| | | | | 28,766 | | | |
| 30 | K | 764246444 | Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětráloho plechu rš 330 mm "montáž nových parapetů na vyměněných oknech" 1,25*2+2,65*2+2,658*2+0,7*4+1,35*2+2,65*2+2,3 5+1,25*2+2,8 | m | 34,723 | 618,00 | 21 458,81 |
| | | | | 31,566 | | | |
| 31 | K | 998764103 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m | t | 0,092 | 1 752,00 | 161,18 |
| | | | 766 - Konstrukce truhlářské | | | 484 318,83 | |
| 32 | K | 766112RP10 | Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených "demontáž stávajíc prosklené stěny naschodišti, včetně vyvěšení dveří" 3,2*2,75 | m2 | 8,800 | 43,00 | 378,40 |
| | | | | 8,800 | | | |
| 33 | K | 766123RP7 | Dodávka a montáž dřevěné požární prosklené stěny s dveřmi (viz. tabulka požárních výpni otvorů ozn. P2) "vel. 3200x2750 mm, dveře 1100x2050 mm, včetně zárubní, kování " 1 | ks | 1,000 | 198 000,00 | 198 000,00 |
| | | | | 1,000 | | | |
| 34 | K | 766441811 | Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m "demontáž stávajících parapetních desek" 4 | kus | 4,000 | 48,00 | 192,00 |
| | | | | 4,000 | | | |
| 35 | K | 766441821 | Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m "demontáž stávajících parapetních desek" 13,0 | kus | 13,000 | 72,00 | 936,00 |
| | | | | 13,000 | | | |
| 36 | K | 766621211 | Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdíva "nové okna" "1.NP" "1,2/1,2" 1,2*1,2*2 "2,6/1,2" 2,6*1,2*2 Součet | m2 | 9,120 | 242,00 | 2 207,04 |
| | | | | 2,880 | | | |
| | | | | 6,240 | | | |
| | | | | 9,120 | | | |
| 37 | M | 611400RP2 | okno dřevěné jednokřídlé otvíravé, sklopné 120x120 cm (viz. tabulka oken a dveří ozn. T7) "viz. montáž + ztratné " 2 "montáž bude provedena dle dané normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování" "včetně difúzní a parotěsné pásky" | kus | 2,000 | 7 926,00 | 15 852,00 |
| | | | | 2,000 | | | |
| 38 | M | 611400RP21 | okno dřevěné jednokřídlé otvíravé, sklopné 260x120cm (viz. tabulka oken a dveří ozn. T8) "viz. montáž + ztratné " 2 "montáž bude provedena dle dané normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování" "včetně difúzní a parotěsné pásky" | kus | 2,000 | 16 108,00 | 32 216,00 |
| | | | | 2,000 | | | |
| 39 | K | 766621212 | Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva "montáž nových oken" 1,2*1,7*2+2,6*1,7*4 | m2 | 21,760 | 242,00 | 5 265,92 |
| | | | | 21,760 | | | |
| 40 | M | 611400RP5 | okno dřevěné 120x170 cm (viz. tabulka vnějších výpni oken ozn. T10) "viz. montáž + ztratné " 2 | kus | 2,000 | 9 687,00 | 19 374,00 |
| | | | | 2,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| | | | "montáž bude provedena dle dané normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování" "včetně difúzní a parotěsné pásky" | | | | |
| 41 | M | 611400RP6 | okno dřevěné 260x170 cm (viz. tabulka vnějších výplní oken ozn. T12 a T11) | kus | 4,000 | 19 640,00 | 78 560,00 |
| | | | "viz. montáž + ztratné " 4 | | 4,000 | | |
| | | | "montáž bude provedena dle dané normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování" "včetně difúzní a parotěsné pásky" | | | | |
| 42 | K | 766621213 | Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva | m2 | 7,695 | 242,00 | 1 862,19 |
| | | | "montáž nových oken" 2,85*2,7*1 | | 7,695 | | |
| 43 | M | 611400RP7 | okno dřevěné 285x270 cm s přepážkou (viz. tabulka vnějších výplní oken ozn. T4) | kus | 1,000 | 37 578,00 | 37 578,00 |
| | | | "viz. montáž + ztratné " 1 | | 1,000 | | |
| | | | "montáž bude provedena dle dané normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování" "včetně difúzní a parotěsné pásky" | | | | |
| 44 | K | 766621622 | Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva | kus | 6,000 | 1 000,00 | 6 000,00 |
| | | | "montáž nových oken" 6 | | 6,000 | | |
| 45 | M | 611400RP10 | okno dřevěné jednokřídlové 80x120 mm (viz. tabulka vnějších výplní oken ozn. T9) | kus | 4,000 | 5 084,00 | 20 336,00 |
| | | | "viz. montáž + ztratné " 4 | | 4,000 | | |
| | | | "montáž bude provedena dle dané normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování" "včetně difúzní a parotěsné pásky" | | | | |
| 46 | M | 611400RP11 | okno dřevěné jednokřídlové 120x70 mm (viz. tabulka vnějších výplní oken ozn. T5) | kus | 1,000 | 6 372,00 | 6 372,00 |
| | | | "viz. montáž + ztratné " 1 | | 1,000 | | |
| | | | "montáž bude provedena dle dané normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování" "včetně difúzní a parotěsné pásky" | | | | |
| 47 | M | 611400RP16 | okno dřevěné jednokřídlové 135x70 mm (viz. tabulka vnějších výplní oken ozn. T6) | kus | 1,000 | 6 607,00 | 6 607,00 |
| | | | "viz. montáž + ztratné " 1 | | 1,000 | | |
| | | | "montáž bude provedena dle dané normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování" "včetně difúzní a parotěsné pásky" | | | | |
| 48 | K | 766642 RP12 | Dodávka a montáž dřevěné prosklené stěny s dveřmi do otvoru (viz. tabulka oken a dveří ozn. T13) | kus | 1,000 | 38 909,00 | 38 909,00 |
| | | | "viz. montáž + ztratné " 1 | | 1,000 | | |
| | | | "montáž bude provedena dle dané normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování" "včetně difúzní a parotěsné pásky" | | | | |
| 49 | K | 766694112 | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m | kus | 10,000 | 125,00 | 1 250,00 |
| | | | "montáž nových parapetních desek" 10 | | 10,000 | | |
| 50 | K | 766694114 | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m | kus | 8,000 | 125,00 | 1 000,00 |
| | | | "montáž nových parapetních desek" 7+1 | | 8,000 | | |
| 51 | M | 607941030 | deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m | m | 33,039 | 300,00 | 9 911,70 |
| | | | "viz. montáž + ztratné" 1,25*2+2,65*2+2,658*2+0,7*4+1,35*2+2,65*2+2,3 5*1+1,25*2+2,7 | | 31,466 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-----|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 52 | M | 607941210 | koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm | kus | 36,000 | 10,00 | 360,00 |
| "viz. montáž + ztratné" 17*2+2 | | | | | 36,000 | | |
| 53 | K | 7668112RP36 | Příplatek k montáži parapetů za dodatečnou úpravu řezáním | m | 30,204 | 12,00 | 362,45 |
| "dodatečná úprava parapetů na místě" 30,204 | | | | | 30,204 | | |
| 54 | K | 998766102 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m | t | 0,818 | 964,71 | 789,13 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | | | | | | | 219 343,28 |
| 55 | K | 767620127 | Montáž oken zdvojených otevíravých do zdíva plochy do 2,5 m2 | m2 | 5,265 | 803,00 | 4 227,80 |
| "montáž oken v místě luxferové stěny " 2,7*0,65*3 | | | | | 5,265 | | |
| 56 | M | 553417RP20 | hliníkové okenní prosklení pás, okna výklopná, sklo tepelněizolační, pákově ovládaná , hliníkové klíky a páky | kus | 3,000 | 41 414,00 | 124 242,00 |
| "viz. montáž" 3 | | | | | 3,000 | | |
| 57 | K | 767631800 | Demontáž oken pro beztmelé zasklení se zasklením | m2 | 56,963 | 150,00 | 8 544,45 |
| "demontáž stávajících oken" | | | | | | | |
| "1.NP" | | | | | | | |
| 1,25*1,15*2+2,65*1,15*2+2,658*1,7*2+2,68*3,45 | | | | | 44,073 | | |
| *1+0,7*1,15*4+1,35*1,7*2+2,65*1,7*2 | | | | | 7,625 | | |
| 2,35*2,5+1,25*0,7*2 | | | | | 5,265 | | |
| "vybourání oken v luxferové stěně" 0,675*0,65*4*3 | | | | | 5,265 | | |
| Součet | | | | | 56,963 | | |
| 58 | K | 767640RP15 | Dodávka a montáž vstupních hliníkových dveří (viz. tabulka oken a dveří ozn. T 14) | kus | 1,000 | 22 525,00 | 22 525,00 |
| "vel. 1100/2150 mm, vstupní zateplené dveře" 1 | | | | | 1,000 | | |
| 59 | K | 767641800 | Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 | kus | 1,000 | 306,00 | 306,00 |
| "demontáž zárubní stávajících vstupních dveří v prostoru schodiště" 1,0 | | | | | 1,000 | | |
| 60 | K | 767691822 | Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2 | kus | 1,000 | 27,00 | 27,00 |
| "vyvěšení křídla stávajících vstupních dveří v prostoru schodiště" 1,0 | | | | | 1,000 | | |
| 61 | K | 767995115 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg | kg | 421,120 | 59,00 | 24 846,08 |
| "montáž výztužných prvků pro luxferové stěny" | | | | | | | |
| "dle PD U č. 160 délky 3200 mm" 18,8*3,2*7 | | | | | 421,120 | | |
| 62 | M | 130108RP5 | ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=160 mm, povrchově upravená žárovým zikváním | t | 0,455 | 24 000,00 | 10 920,00 |
| "montáž výztužných prvků pro luxferové stěny" | | | | | | | |
| "dle PD U č. 160 délky 3200 mm" 18,8*3,2*7*1,08*0,001 | | | | | 0,455 | | |
| 63 | K | 767996704 | Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 500 kg | kg | 500,000 | 46,00 | 23 000,00 |
| "rozebrání nosných prvků v luxferové stěně předpoklad " 500,0 | | | | | 500,000 | | |
| 64 | K | 998767102 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m | t | 0,585 | 1 205,04 | 704,95 |
| 773 - Podlahy z litého teraca | | | | | | | 6 576,50 |
| 65 | K | 773500910 | Opravy podlah z litého teraca tl do 30 mm pásů šířky do 150 mm | m2 | 0,405 | 15 000,00 | 6 075,00 |
| "oprava v místě měněné prosklené stěny s dveřmi" 2,7*0,15 | | | | | 0,405 | | |
| 66 | K | 773901112 | Strojní broušení povrchu litého teraca | m2 | 0,810 | 600,00 | 486,00 |
| "oprava v místě měněné prosklené stěny s dveřmi" 2,7*0,3 | | | | | 0,810 | | |
| 67 | K | 998773102 | Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v objektech v do 12 m | t | 0,031 | 500,00 | 15,50 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 781 - Dokončovací práce - obklady | | | | | | | 10 723,94 |
| 68 | K | 781413911 | Oprava obkladu z obkladaček pórovinných do 22 ks/m2 lepených "oprava obkladu v prostorech koupelen a WC" "předpoklad pás 0,4 m" (1,25+0,7*2+1,25+1,15*2+2,65*2+1,15*2*2+0,7+1,11*2+1,35+1,7*2+1,365+1,7*2)*0,4 "předpoklad velikost dlaždic 150x150 mm" 11,414/0,023 | kus | 496,261 | 15,00 | 7 443,92 |
| 69 | M | 597610RP5 | obkládačky keramické (dle stávajícího obkladu) "druh, barvu a velikost obkladu přizpůsobit stávajícímu obkladu" (1,25+0,7*2+1,25+1,15*2+2,65*2+1,15*2*2+0,7+1,11*2+1,35+1,7*2+1,365+1,7*2)*0,4 Součet | m2 | 12,555 | 250,00 | 3 138,75 |
| 70 | K | 998781102 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m | t | 0,277 | 510,00 | 141,27 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | | | | | | | 26 692,98 |
| 71 | K | 784111031 | Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m "upraveny budou pouze stěny s okny" (2,5+2,57+2,2+2,8+3,4+3,4+3,015+10,3+12,825+4,262+2,1)*3,45 - (1,25*1,15*2+2,65*1,15*2+2,658*1,7*2+2,68*3,45+0,7*1,15*4+1,35*1,7*2+2,65*1,7*2) -(2,35*2,5+1,25*0,7*2) (1,25+1,15*2)*0,4*2+(2,65+1,15*2)*0,4*2+(2,658+1,7*2)*0,4*2+(2,68+3,45*2)*0,4 (0,7+1,15*2)*0,4*4+(1,35+1,7*2)*0,4*2+(2,65+1,7*2)*0,4*2+(2,35+2,5*2)*0,4*1 (1,25+0,7*2)*0,4*2 Součet | m2 | 152,613 | 9,50 | 1 449,82 |
| 72 | K | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m "upraveny budou pouze stěny s okny" (2,5+2,57+2,2+2,8+3,4+3,4+3,015+10,3+12,825+4,262+2,1)*3,45 - (1,25*1,15*2+2,65*1,15*2+2,658*1,7*2+2,68*3,45+0,7*1,15*4+1,35*1,7*2+2,65*1,7*2) -(2,35*2,5+1,25*0,7*2) (1,25+1,15*2)*0,4*2+(2,65+1,15*2)*0,4*2+(2,658+1,7*2)*0,4*2+(2,68+3,45*2)*0,4 (0,7+1,15*2)*0,4*4+(1,35+1,7*2)*0,4*2+(2,65+1,7*2)*0,4*2+(2,35+2,5*2)*0,4*1 (1,25+0,7*2)*0,4*2 Součet | m2 | 152,613 | 24,00 | 3 662,71 |
| 73 | K | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí "zakrytí plochy podlahy kolem okn pás 3,0 m " (2,5+2,57+2,2+2,8+3,4+3,4+3,015+10,3+12,825+4,262+2,1)*3,00 | m2 | 148,116 | 12,00 | 1 777,39 |
| 74 | K | 784171111 | Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m "zakrytí oken" (1,25*1,15*2+2,65*1,15*2+2,658*1,7*2+2,68*3,45*1+0,7*1,15*4+1,35*1,7*2+2,65*1,7*2+2,35*2,5*1+1,25*0,7*2)*2 | m2 | 103,396 | 12,00 | 1 240,75 |
| 75 | M | 581248440 | fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m "viz. montáž + ztratné" 148,116+103,396 | m2 | 276,663 | 25,00 | 6 916,58 |
| 76 | K | 784181121 | Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m "upraveny budou pouze stěny s okny" (2,5+2,57+2,2+2,8+3,4+3,4+3,015+10,3+12,825+4,262+2,1)*3,45 | m2 | 204,311 | 15,00 | 3 064,67 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | (1,25+1,15*2)*0,4*2+(2,65+1,15*2)*0,4*2+(2,658+1,7*2)*0,4*2+(2,68+3,45*2)*0,4 | | 15,478 | | |
| | | | (0,7+1,15*2)*0,4*4+(1,35+1,7*2)*0,4*2+(2,65+1,7*2)*0,4*2+(2,35+2,5*2)*0,4*1 | | 16,380 | | |
| | | | (1,25+0,7*2)*0,4*2 | | 2,120 | | |
| | | | Součet | | 204,311 | | |
| 77 | K | 784211101 | Dvojnásobné bílé nátěry omyvatelné (10000 cyklů) v místnostech výšky do 3,80 m (odolné proti dezinfekčním prostředkům) | m2 | 204,311 | 42,00 | 8 581,06 |
| | | | "viz. penetrace" 204,311 | | 204,311 | | |

VP - Vícepráce

0,00